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Resultados
Información del evento Raceczech Most - test
Circuito Autodrom Most
Fecha 22/07/2019
Longitud del circuito 4212 metros
Pilotos totales 13
Mejor tiempo del evento 01:31.874
Media del día 01:58.609
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:31.874
Tiempo medio grupo prueba 01:58.609
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P142462 prueba 01:31.874 01:31.874 00:00.000 00:26.734 00:00.000 00:26.734 2
P14155100 prueba 01:47.518 00:15.643 00:15.643 00:11.091 00:15.643 00:11.091 6
P142464 prueba 01:53.080 00:05.561 00:21.205 00:05.529 00:21.205 00:05.529 3
P142463 prueba 01:54.207 00:01.127 00:22.332 00:04.402 00:22.332 00:04.402 1
P142222 prueba 01:54.486 00:00.279 00:22.611 00:04.123 00:22.611 00:04.123 3
P142221 prueba 02:50.492 00:56.005 01:18.617 00:51.882 01:18.617 00:51.882 5
P141552 prueba 03:39.398 00:48.906 02:07.523 01:40.788 02:07.523 01:40.788 1
P141553 prueba 04:13.469 00:34.070 02:41.594 02:14.859 02:41.594 02:14.859 1
P142270 prueba 04:22.232 00:08.763 02:50.358 02:23.623 02:50.358 02:23.623 2
P106009 prueba 07:03.543 02:41.310 05:31.668 05:04.933 05:31.668 05:04.933 1
P142223 prueba 21:07.204 14:03.661 19:35.329 19:08.595 19:35.329 19:08.595 2
P142224 prueba 31:48.080 10:40.876 30:16.206 29:49.471 30:16.206 29:49.471 1
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